
Drmalský potok, ř. km 0,720 - přehrážka; Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.: 21/1/956298/2020/1 

název akce: Drmalský potok, ř. km 0,720 - přehrážka 
uzavřené dne: 08.09.2020

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
jednající: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel Lesů České republiky, s. p. 
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2019:
Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích, 
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel”)

a

SM - BUILD s.r.o.
IČO: 24747955 
DIČ: CZ24747955
Zapsán v obchodní, rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 36238 
Sídlo: Solany 104,411 15 Děčany 
Statutární orgán: jednatel 
Zastoupený: Ondřejem Stánkem
Ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
Č. telefonu: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 123-2425190267/0100
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě uzavřené smlouvy o dílo provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše uvedené 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Drmalský 
potok, ř. km 0,720 - přehrážka”.
Celková cena za řádně zhotovené dílo činí 4 321 362,27 Kč bez DPH.



Drmalský potok, ř. km 0,720 - přehrážka; Dodatek č. 1

II.

Vzhledem k provedenému výkupu pozemků je dřevní hmota majetkem objednatele a zhotovitel je 
povinen dřevní hmotu odkoupit dle ceníku dříví, který je přílohou tohoto dodatku.

Dále se mění číslo účtu z Moneta Money Bank a.s. na Komerční banka a.s., č. ú. 123- 
2425190267/0100.

Z důvodu delšího průběhu výběrového řízení a tudíž pozdního předání staveniště došlo k časovému 
posunu, kvůli kterému nebylo možné započít práce dle Smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu dochází 
ke změně finančního a časového harmonogramu provádění díla.

III.

Zhotovitel předložil aktualizovaný časový a finanční harmonogram obsahující údaje o věcném a 
finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. Objednatel tímto předložený 
harmonogram schvaluje. Dílo bude prováděno dle tohoto harmonogramu, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je oběma 
smluvními stranami řádně podepsán.

V.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne g g V Solanech dne 4-11 /v 7V

Ing. Ivana Kučerová
vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře 

Lesy České republiky, s.p

Ondřej Staněk
jednatel společnosti
SM - BUILD s.r.o.

 

Přílohy:
1. ceník dříví
2. časový a finanční harmonogram



LESVČftAb
i! < /(jí,* *;<■ :> pr,, v'» <v.' -< imn j-
Dr. Vrbenského 2374/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956956111, fax +420 417538708, ost56@lesycr.C2, ID 0S:e8jcfsn

Příloha SOD č.

CENlK Dftťťt

4K

Kč / m3 (pim)
jehličnaté 650,-
listnaté tvrdé ] 000,-
listnaté měkké 650,-
vrby 250,-

CipyjMu uvedeny bezDPH 21 %.

Převodní koeficienty pro rovnané dřiví v délkách výřezů do 6 m: 
jehličnaté 0,65 
listnaté a vrby 0,60

4K

Ivana Kučerová 
vedoucí správy toků - oblast povodí 0hřé

FTepIieích dne;

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, Hiadec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. PElFC"*SPew-7i-é5,1K8f
Státní podnik LesyČeské repuhlíky, sp„ zachovává niflovoutolefanei Rjakémukoli nBlegájnímujadnánía dodržuje maximáinitransparantnost, legalitu a etiku, SoučásUfiremnlkuliurystálníhQpoíWKuLesy 
České republ&ý s,p., |e Cdmínsi curnpltónca pr<^rsm{vi2twwW;Íeají;r.<^y který1-stanoví zásady ® pravidla iednánízaměstfianců^ líných osob jednajídch za stáíiil podnBc tesy čsšké republiky, s.p. (dáte |en 
„zaměstaanetfj.K^dý zaměstnanec mé povinnost ©známitjakékoii podezřelá čí nelegální jednánl.V jakémkoli případě, kdy jejednánlzaměstnance v rozporu s Criminat eompfianee píngramem, nelze já 
povalovat za jednání vrámci netto v zájmu státního podniku tesy České republiky, s.p. Takové jednán! je možné omámit, a io i anonymně 2působy uvedenými na webových stránkách. 
www.iesytr.et

mailto:ost56@lesycr.C2
http://www.iesytr.et




Dodatek č.l
Drmalský potok, ř.km 0,720 - přehrážka 

Harmonogram STAVEBNÍCH prací+finanční harmonogram

so IX. 20 X.20 XI.20 XN.20 1.21 11.21 111.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 Vlil.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 1.22 11.22 111.22 IV.22 V.22 VI.22 VII.22 Vlil.22 IX.22
SO 01 Přehrážka
SO.01.01. Přehrážka Zr— i |
SO.01.02. Dopadiště přehrážka
SO.01.03. Odtokové koryto
SO.01.04. Retenční prostor
SO 02 Brod
SO.01.01. Koryto přítoku BllBililiili
SO.01.02. Brod
SO.01.03. Skluz
S0.03 Ochrana vedení
SO.04 Zásyp koryta
SO.05 Oprava opevnění
SO.06 Čištění stávajícího koryta
SO.07 Oprava sjezdu k přehrážce
SO.08 Vegetační úpravy i
VON • Z?''
Finanční hmg v mil. Kč 0,30 0,5 0,0 0 0,70 0,5 0 0 0 0 0 0,50 0,3 0,2 0,50 0 0,4 0,32 0 0 0 0 0 0,10 0,001

0,8 mil 2,2 mil 1,321 mil

Zpracovala:






